



Bystrzyca Kłodzka; 2025.11.20

A.270.47.2025

Zamawiający:

Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej

ul. Nadbrzeżna 11;

57-500 Bystrzyca Kłodzka

zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie prac projektowych i montażowych kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 30,60 kWp wraz z kompensatorem mocy biernej zlokalizowanej w Nadleśnictwie Kalisz z siedzibą w Szałe; ul. Kaliska 195; 62-860 Opatówek”

działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. SWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Jaka może być moc maksymalna instalacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa maksymalnej mocy instalacji lecz wskazuje, że moc instalacji powinna wynosić nie mniej niż 30,6 kWp

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający posiada ekspertyzę dachu odnośnie możliwości zainstalowania modułów na dachu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ekspertyzy dachu odnośnie możliwości zainstalowania modułów na dachu. Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym zakresie OPZ zobowiązując Wykonawcę do sporządzenia tej ekspertyzy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zezwala na użycie minikoparki do wykopu pod kabel AC?

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na użycie minikoparki do wykonania wykopu w grę wchodzi tylko wykop ręczny

Pytanie nr 4: Prosimy o udostępnienie dokumentacji budynku, na którym mają być montowane moduły

Odpowiedź: Inwestor nie posiada dokumentacji technicznej budynku

Pytanie nr 5:

Jakie mają być parametry kompensatora mocy?

Odpowiedź:

Parametry kompensatora jakie powinien posiadać są zawarte w OPZ punkt 2.2.4

Pytanie nr 6:

Czy optymalizatory mają być zastosowane pod każdym modułem, czy tylko na stronie północnej?

Odpowiedź:



Optymalizatory mają być zastosowane 1:1 czyli pod każdym modułem

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie skanu faktur za ostatni rok, w celu doboru kompensatora

Odpowiedź:

Faktury za energię elektryczną stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 8:

Czy konstrukcja z modułami może być równoległa do płaszczyzny dachu ?

Odpowiedź:

Konstrukcja z modułami ma być zlicowana z dachem, aby powstała jedna płaszczyzna

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządził: